fpt

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI _
- Estado de São Paulo - í Câiviaka

DIr riAHtVlJ

INDICAÇÃO n° 2414/2019
ENC

l'Í#

HE SE

Súmula; - Solicla—piüvrd

Executivo junto a secretaria icratMeio

Ambiente e Defesa dos Ahitóis, Sr.
Paulo Rogiério de Almeida, /para que
realize a poda das arvores localizada na

Rua Euiália, na altura do n° 203 - Jardim

Julieta, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto a

Secretaria do Meio Ambiente e Defesa dos Animais, e realize a poda das

arvores localizada na Rua Euiália, altura do n° 203 - Jardim Julieta, neste

município.

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores:

Senhoras Vereadoras:

Justificativa

Ãf-AAR^. 5.ÍU^'iCiPAL DE ITAPEVit

P R O T O C O LO

"/'t 3 m 2019

Cároline Pires Col Freiria
Assistente I ftqislativn

Câmara Munfcípát ci'^ Ltapevi,.

A presente solicitação deve-se ao fato de constantes reclamações
dos moradores do local supracitado, pois as arvores existente estão
comprometendo toda a estrutura da fiação de energia elétrica. Foto anexa.

É necessário que seja feita a poda dos galhos altos, evitando
futuros danos maiores. Conhecendo o trabalho sério e competente
desenvolvido por Vossa Senhoria frente a essa respeitável Secretaria do Meio
Ambiente e Defesa do Animal, tenho a certeza em contar com o pronto e

compreensivo atendimento.

Sala das Sessões Be/nvindo Moreira Nery, 21 de agosto de 2019.

ÃNDERS^hfcCÁVANHy 7
iBruxão Cavanha - PLÍ

Vereador

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

m

s&J^